Subtotal  43.736.705 0 43.736.705   2.834.768 46.571.473 

Total cuotas alimentarias  43.736.705 
  Intereses 2.834.768 
  Pagos demandado 0 
  Total adeudado  46.571.473 

Conforme lo anterior, el demandado presenta un saldo a su cargo por CUARENTA Y 

SEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y 

TRES PESOS ($46.571.473), al mes de junio de 2023.  

Por lo anteriormente expuesto, el juzgado DISPONE, 

PRIMERO: Incorporar el escrito y anexos allegados por la parte demandante.  

SEGUNDO: Reconocer personería amplia y suficiente al abogado Jairo Rojas Trujillo,

[...]

Modificar la liquidación del crédito efectuada por la parte ejecutante, por las 

razones expuestas en la parte motiva de este proveído. En consecuencia, 

CUARTO: Aprobar la liquidación de crédito actualizada efectuada por el Despacho, la 

cual arroja un saldo a cargo del demandado por CUARENTA Y SEIS MILLONES 

QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 

($46.571.473), al mes de junio de 2023. 

NOTIFIQUESE, 

HAROLD MEJIA JIMENEZ 
JUEZ        

g.g